

Handläggare:
Peter Dahlberg, 08-508 29 323

Till
Arbetsmarknads- och idrottsroteln

Motion (2016:119) om ett idrottskluster i Södra Skanstull

Svar på remiss från Arbetsmarknads- och idrottsroteln (dnr 106-984/2017).

Ärendet

I en motion av Mikael Valler (KD) föreslås att idrottsförvaltningen får i uppdrag, att tillsammans med stadsbyggnadskontoret och fastighetskontoret, göra en plan för hur Södra Skanstull kan göras till ett idrottskluster med fler inomhushallar.

Motionären skriver att det programförslag som tagits fram för Södra Skanstull inte tillför något ytterligare till idrottsverksamheten, och att det nu finns tillfälle att råda bot på detta. Motionären anser att det bildas en sammanhängande kedja av olika idrottsanläggningar från Zinkensdamm över Södra Skanstull till Globen, varför Södra Skanstull bör göras till ett idrottskluster.


Arbetsmarknads- och idrottsroteln har remitterat "*Motion (2016:119) om ett idrottskluster i Södra Skanstull*" till bl.a. Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat vidare till dotterbolaget SGA Fastigheter. SGA Fastigheter har inga synpunkter på remissen och har valt att inte svara på den.

Koncernledningens synpunkter

Koncernledningen har tagit del av stadsbyggnadsnämndens och exploateringsnämndens remissvar på motionen. Där framgår att fokus under programarbetet har varit att fysisk inrymma byggnadsvolymer för anläggningar och angränsningsplatser för transporter, samt att det i befintligt programförslag finns ytor för att inrymma nuvarande verksamheter. Därutöver finns också inom förslaget möjlighet till en till två nya inomhushallar samt mindre ytor för andra idrotter, vilket också innebär att det är möjligt att bilda ett idrottskluster. Idrottsnämnden och fastighetsnämnden påpekade dock i programsamrådet att både finansiering, drift och samnyttjande mellan olika aktörer behöver lösas.

Koncernledningen ser för ett eventuellt idrottskluster i Södra Skanstull, att det behöver genomföras vidare utredningar av både behov, samnyttjande och finansiering. Det gäller inte minst mot bakgrund av de satsningar som kan tänkas behöva uppstå. Mot bakgrund av de möjligheter och förutsättningar som anges ovan, ser koncernledningen

sammantaget att det inte behövs något särskilt uppdrag om att bilda ett idrottskluster vid Södra Skanstull.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jonas Schneider', with a long horizontal flourish extending to the right.

Jonas Schneider

Vice VD